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Wraz z początkiem czerwca br. na płycie cieszyńskiego rynku pojawiło się osiem
ogrodowych huśtawek. Pomysł ten szybko przypadł wszystkim do gustu. Kiedy atrakcja
zniknęła z rynku pojawiło się wiele głosów by znów wzbogacić rynek takimi rekreacyjnymi
elementami. Wniosek w tej sprawie złożył nawet jeden z radnych.

„Wprawdzie to tylko huśtawki, jednak od razu jakoś przyjemniej i weselej zrobiło się na rynku”. „Fajny
pomysł, dzieciom bardzo się podoba” – takie głosy można usłyszeć na cieszyńskim rynku, kiedy pytamy o
znajdujące się tam huśtawki. Osiem białych, ogrodowych huśtawek pojawiło się na płycie rynku wraz z początkiem
czerwca br. Atrakcja okazała się strzałem w dziesiątkę. Ponieważ przyjemność ta była związana z obchodami Dnia
Dziecka w połowie miesiąca huśtawki zniknęły. Temat jednak nie ucichł, a mieszkańcy zaczęli pytać o możliwość
dalszej ekspozycji. Wniosek w sprawie wzbogacenia przestrzeni rynku o elementy rekreacyjne złożył nawet jeden z
radnych, Krzysztof Pszczółka. Czy jest możliwe na okres miesięcy letnich wystawienie na płycie Rynku
huśtawek lub innych elementów małej architektury, które umożliwiłyby mieszkańcom i turystom
zatrzymanie i chwilowy odpoczynek? – pyta w swoim wniosku Pszczółka.

W odpowiedzi, którą w ostatnich dniach udzielił zastępca Burmistrza Bogdan Ścibut czytamy, iż huśtawki znalazły
się na płycie rynku z inicjatywy Urzędu w związku z Dniem Dziecka. Do świętowania obchodów zaprosiliśmy
otwierający się właśnie market budowlany. Firma zgodziła się na taki „event” i na jego potrzeby
podarowała miastu 8 huśtawek i 4 obsadzone kwiatami donice – informuje Ścibut.

Choć pomysł okazał się dobry to huśtawki postanowiono po paru tygodniach usunąć z rynku ponieważ są to meble
ogrodowe głównie domowego użytku. Ścibut dodał jednak, iż huśtawki posiadają odpowiedni atest i zostały
ubezpieczone. Docelowo planowaliśmy, że huśtawki zagoszczą na rynku nie dłużej niż 2 tygodnie. Tylko z
racji ich dużej popularności wśród Cieszynian przedłużyliśmy ten okres najdłużej, jak się dało. Niestety,
nie ma możliwości technicznych, aby te huśtawki były na cieszyńskim rynku cały czas – informuje Ścibut.

Zastępca Burmistrza przyznał, iż huśtawki poddawane są renowacji i niezbędnej kontroli technicznej, a po ich
zakończeniu znów wrócą na rynek. Tak też się stało. Już w miniony piątek (10.07) w ramach kina plenerowego
Wakacyjne Kadry można było oglądać filmy, nie tylko siedząc na ławkach, ale również wygodnie bujając się na
huśtawkach. Tak więc póki co, śmiało można korzystać z tej wakacyjnej atrakcji. Jak zapowiedział Ścibut, huśtawki
będą na cieszyńskim rynku przez kilka tygodni.
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